
CET

H
ARAD

S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
J02/1141/02.11.2009CUI: RO26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB0016000037468911

s.c.rET H'TROCARBYRIS.A
IEŞIRL
DATA

h2
22.NOYZ62

DECIZIA nr. 16
din 22 noiembrie 2023

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la 0.R.C. de pe

lângă Tribunalul Arad,

Legea nr. 296/2023 privind unele masuri fiscal-bugetare pentru asigurarea sustenabilitatii

financiare a Romaniei pe termen lung,

-

OUG nr. 109/2011 privind guvernanta corporativa a intreprinderilor publice, cu modificarile si

completarile ulterioare,
adresa Biroului Resurse Umane inregistrata cu nr. 1802/21.11.2023.

adresa Biroului Resurse Umane inregistrata cu nr. 1803/21.11.2023.

Urmarea şedinței din data de 22.11.2023 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1. (1) Se aproba Organigrama si Statul de Functii ale SC CET HIDROCARBURI SA

ARAD, intocmite in baza prevederilor Legii 296/2023, conform anexelor 1 si 2 care fac parte integranta

din prezenta decizie.

(2) Anexele 1 si 2 intra in vigoare la data de 01.12.2023.

Art.2. Se aproba masurile referitoare la disciplina economico-financiara, necesare aplicarii

prevederilor Legii nr.296/2023, conform anexei 3 care face parte integranta din prezenta decizie.

PREŞEDINTE CONSILIŲ DE ADMINISTRAȚIE
Ing. Neamțiu Corneliu PauluoliuPau ermoficar

G.ET.
Aricáđo
aHIDROCARBURI

1

$.A.

U.H)26176052S,JO2/1l41i2009
Romānia

SECRETAR
Cons. jur. Marian Calin

S.A. TỮY
AUSTRIA
SYSTEM
CERTIFIED

TUVAUSTRLACERTGMBH

9001:21:2008ISO

4001:2004
OHSAS 18001:2007


